
 
 

UCHWAŁA NR XIII/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia przychodów o kwotę 823.948,82 zł z czego z tytułu przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 332.098,82 zł oraz z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 
491.850,00 zł. 

2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi: 4.638.948,82 zł i zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 491.850,00 zł oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.147.098,82 zł 
oraz z zaciągniętych długoterminowych kredytów w wysokości 3.000.000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie 
z art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4299



§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4299



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  22 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  22 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  22 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  200 860,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  200 860,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości  100 000,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  100 860,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  33 825,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  33 825,00 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  33 825,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  8 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  8 000,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 200 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 200 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  200 000,00 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 6 400,00 25 600,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 6 400,00 25 600,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

6 400,00  

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 25 600,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 376 000,00 200 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 376 000,00 200 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 076 000,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

300 000,00  

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4299



855   RODZINA  500 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  500 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 500 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 470 000,00 93 308,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  25 338,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  25 338,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  20 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 470 000,00 47 970,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

470 000,00  

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  47 970,00 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 25 000,00 

Razem:                         1 852 400,00 1 323 593,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4299



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

  

Dzia
ł Rozdział N a z w a Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 700 000,00 700 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa  wsi  700 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  700 000,00 
  - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  700 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00  
  2. Wydatki majątkowe: 700 000,00  
  - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  100 860,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  100 860,00 
  2. Wydatki majątkowe:  100 860,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 860,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  33 825,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  33 825,00 
  1. Wydatki bieżące  33 825,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  33 825,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  33 825,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  200 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  200 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  200 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  101 850,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  101 850,00 
  1. Wydatki bieżące:  42 850,00 
  1.3 dotacje na zadania bieżące  42 850,00 
  2. Wydatki majątkowe:  59 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 000,00 
  - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 476 000,00 499 200,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  12 800,00 
  1. Wydatki bieżące:  12 800,00 

  
1.5 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 12 800,00 

 80104 Przedszkola  6 400,00 
  1. Wydatki bieżące:  6 400,00 

  
1.5 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 6 400,00 

 80195 Pozostała działalność 1 476 000,00 480 000,00 
  1. Wydatki bieżące: 1 076 000,00  
  1.5 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 1 076 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4299



terytorialnego 

  2. Wydatki majątkowe: 400 000,00 480 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  480 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp (art. 236 ust. 4 pkt 1 uofp) 400 000,00  
851  OCHRONA ZDROWIA  238 587,69 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  238 587,69 
  1. Wydatki bieżące:  138 587,69 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  138 587,69 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  88 587,69 
  2. Wydatki majątkowe:  100 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  300 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  300 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  300 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 462 030,00 368 849,13 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  93 511,13 
  1. Wydatki bieżące:  93 511,13 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  93 511,13 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  93 511,13 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  25 338,00 
  2. Wydatki majątkowe:  25 338,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 338,00 
 90095 Pozostała działalność 462 030,00 250 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  150 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150 000,00 
  2. Wydatki majątkowe: 462 030,00 100 000,00 
  -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp (art. 236 ust. 4 pkt 1 uofp) 462 030,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  40 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  15 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  25 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  350 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  350 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  350 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  350 000,00 

Razem: 2 638 030,00 2 933 171,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4299



   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4299



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY SŁOMNIKI NA 2025 ROK 

 zmiana po zmianie 
Przychody budżetu +823 948,82 8 838 948,82 
z  czego :   
- z zaciąganych  kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym (§ 952 ) 0,00 7 000 000,00 

- z przychodów ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (§ 951 ) 0,00 200 000,00 

 - z przychodów z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 

+491 850,00 491 850,00 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

+332 098,82 1 147 098,82 

Rozchody budżetu 0,00 4 200 000,00 
z czego :   
- udzielone pożyczki i kredyty  (§ 991) 0,00 200 000,00 
-  spłata rat  zaciągniętych kredytów i pożyczek (§ 992) 0,00 4 000 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4299



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2025 

Dz. Rozd. N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 700 000,00 700 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa  wsi  700 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  700 000,00 
  - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  700 000,00 
  dotacja dla ZGKiM na budowę i przebudowę sieci wodociagowej na 

terenie Gminy Słomniki  200 000,00 

  dotacja dla ZGKiM na budowę  sieci wodociagowej na terenie wsi 
Wężerów  500 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00  
  2. Wydatki majątkowe: 700 000,00  
  - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00  
  dotacja dla ZGKiM na budowę kanalizacji ul. Krakowska, Hubala, 

Ratajów 700 000,00  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  100 860,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  100 860,00 
  2. Wydatki majątkowe:  100 860,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 860,00 
  wydatki poniesione na modernizację i budowę dróg i chodników przy 

drogach gminnych na terenie gminy Słomniki  100 860,00 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  200 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  200 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  200 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00 
  montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Słomnikach  200 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  59 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  59 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  59 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 000,00 
  modernizacja budynków OSP na terenie gminy Słomniki  44 000,00 
   - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00 
  dotacja dla OSP Wężerów - brama garażowa  15 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 000,00 580 000,00 
 80195 Pozostała działalność 500 000,00 580 000,00 
  2. Wydatki majątkowe: 500 000,00 580 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 580 000,00 
  modernizacja dachu na budynku ZSO w Słomnikach  100 000,00 
  termomodernizacja ZSO Słomniki 100 000,00  
  budowa windy w ZSO Słomniki  480 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp (art. 236 ust. 4 pkt 1 uofp) 400 000,00  
  budowa windy w ZSO Słomniki 400 000,00  

851  OCHRONA ZDROWIA  100 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4299



  2. Wydatki majątkowe:  100 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 
  wydatki majątkowe zgodne z programem przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi  100 000,00 
852  POMOC SPOŁECZNA  300 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  300 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  300 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 
  budowa Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Miłocicach  300 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  233 308,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  25 338,00 
  2. Wydatki majątkowe:  25 338,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 338,00 

  rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Słomniki  25 338,00 
 90095 Pozostała działalność 570 000,00 207 970,00 
  2. Wydatki majątkowe: 570 000,00 207 970,00 
  -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 160 000,00 
  utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej na bazie stacji PKP 

Kolejowa 60 000,00  
  budowa windy- OSP Niedźwiedź- budynek wielofunkcyjny  160 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp (art. 236 ust. 4 pkt 1 uofp) 510 000,00 47 970,00 

  utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej na bazie stacji PKP 
Kolejowa 510 000,00  

  dokumentacja projektowa na zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków UE  47 970,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  25 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  25 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  25 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 
  modernizacja świetlic na terenie gminy Słomniki  25 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  350 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  350 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  350 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  350 000,00 

  modernizacja budynku LKS Słomniczanka, budowa boiska przy 
szkole w Smrokowie  350 000,00 

RAZEM: 1 770 000,00 2 648 168,00 

   

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4299



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2025 r. 

Dz. Rozd. Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Zmiana 
plan dla 

jednostek   
spoza sektora 

finansów 
publicznych (+) 
zwiększenie/ (-) 

zmniejszenie 

Plan dla jednostek 
spoza  sektora 

finansów publicznych 
po zmianie 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 +57 850,00  217 850,00 

dotacja 
przedmiotowa +42 850,00 202 850,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowa 
na inwestycje +15 000,00 15 000,00 

RAZEM: +57 850,00 217 850,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4299



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI 
z tytułu udziału w opłacie za zezwolenie zgodnie z art. . 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi w 2025r. 

Wyszczególnienie Dz. Rozd. Przychody Zwiększenie 
wydatków 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

  1 381,78  

Ochrona zdrowia 851   1 381,78 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  1 381,78 
-- zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu. Udzielanie rodzinom 
w których występują problemy alkoholowe pomocy prawnej, psychospołecznej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie. Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych , w szczególności dla dzieci i młodzieży w 
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych. Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych 
1. Wydatki bieżące :    1 381,78 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych:    1 381,78 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    1 381,78 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 
 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4299



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań objętych programem profilaktyki  i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2025 

Wyszczególnienie Dz. Rozd. Przychody Zwiększenie 
wydatków 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

  237 205,91  

Ochrona zdrowia 851   237 205,91 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  237 205,91 
- zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu. Udzielanie rodzinom 
w których występują problemy alkoholowe pomocy prawnej, psychospołecznej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie. Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych , w szczególności dla dzieci i młodzieży w 
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych. Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych.  
1. Wydatki bieżące :    137 205,91 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych:    137 205,91 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    50 000,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    87 205,91 
2. Wydatki majątkowe:    100 000,00 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    100 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 
 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4299



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami w roku 2025 

Dz. Rozd. Wyszczególnienie Przychody Zwiększenie 
wydatków 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych  związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905) 

93 511,13  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  93 511,13 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  93 511,13 
  1. Wydatki bieżące:  93 511,13 
  1.1 wydatki bieżące jednostek budżetowych  93 511,13 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  93 511,13 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 
 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4299


	UCHWAŁA NR XIII/136/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (6) w § 6

	§ 7
	tir. 1 (7) w § 7

	§ 8
	tir. 1 (8) w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY SŁOMNIKI NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2025
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2025 r.
	Załącznik 6 - DOCHODY I WYDATKIz tytułu udziału w opłacie za zezwolenie zgodnie z art. . 92 ust. 11  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi w 2025r.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań objętych programem profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2025
	Załącznik 8 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w roku 2025

		2025-07-04T16:20:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




